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TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

        121,425.68 

        128,459.00 

        121,425.00 

              0.68 

        123,055.00 
          5,404.00 

              0.00 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

INGRESOS FINANCIEROS

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

(         7,033.32)RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 

        121,425.00 

              0.68 

        128,459.00 

              0.00 

C O N C E P T O 2017CUENTA

        121,425.00 

              0.68 

        128,459.00 

              0.00 

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

2016

        239,392.92 

        216,643.00 

        239,392.00 

              0.92 

        103,631.00 
          7,012.00 

        106,000.00 

         22,749.92 

        239,392.00 

              0.92 

        110,643.00 

        106,000.00 

        239,392.00 

              0.92 

        110,643.00 

        106,000.00 
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DIRECTORA GENERAL DEL IMPACUPA

LCPyAP NAYELI JACQUELINE SORIANO ALTUZARARQ. LAURA OLIVIA SANCHEZ Y SANCHEZ

COMISARIO COORDINADORA ADMINISTRATIVO

LIC. SUZETH DÍAZ HERRERA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la información referente a
la situación y/o los resultados del Instituto Municipal para la Cultura del Municipio de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, afirmando ser legalmente 
responsables de la autenticidad y veracidad de las misma, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaración en falso sobre 
las mismas.


